様式２（建設コンサルタント等業務）
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　雲仙市長　金澤　秀三郎 　㊞

令和　　年　　月から適用する公共工事設計労務単価等の運用
に係る特例措置による単価期の変更について（通知）

　令和　　年　　月　　日付けで請求のあった標記について、下記のとおり当初契約分の労務単価等について単価期に見直すこととしたので通知します。

記

１　業　務　番　号
２　業　　務　　名
３　見直し後の単価期　　令和　　年　　月単価期

※発注者は受注者の請求から７日以内に本通知を行うこと。
※通知の際は「※印」の部分は削除すること。